[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 июля 2025 года
	№ 693

Об индексации заработной платы

В соответствии с распоряжением Правительства Тульской области от 20.06.2025 № 252-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области» на основании Устава муниципального образования Заокский район, администрация муниципального образования Заокский район:
1. Произвести индексацию должностных окладов работников муниципальных учреждений муниципального образования Заокский район, с 01 октября 2025 года на 4,5 процента.
2. Руководителям муниципальных учреждений муниципального образования Заокский район внести соответствующие изменения в штатные расписания соответствующих учреждений.
3. Признать утратившим силу постановление администрации МО Заокский район от 24.07.2024 № 704 «Об индексации заработной платы».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Заокский район https://zaokskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2025 года.
[bookmark: _GoBack]

	Глава администрации муниципального образования Заокский район

	Ю. А. Волченков

image1.png